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Sekretær og referent: Lise Agnethe Hemdrup Vestergaard, lav@sosu-stv.dk 

Dorte M. Søgaard, Skive Kommune 
Rikke Larsen, Skive Kommune 
Susanne Aas, Viborg Kommune 
Jytte Jacobsen, Viborg Kommune  
Christine H. Videbæk, Region Midtjylland 
Ruth Skriver, Region Midtjylland 
Kirsten B. Mathiesen, Region Midtjylland 
Pernille Møss Jakobsen, KÆR Pleje & Omsorg 
Karina Eva Andersen, SOSU STV elevkoordinator 
Helle S. Nielsen, SOSU-STV underviser 
Tina Just Jessen, SOSU-STV uddannelsesleder 
Helle Magh, SOSU-STV uddannelsesleder 
Pia Klostergaard, SOSU STV uddannelseschef 

Nina Jexen, Thisted Kommune 
Lene Breumlund Kristensen, Thisted Kommune 
Annette Bundgaard Sø, Morsø Kommune 
Simon K. Lauritsen, Region Nordjylland 
Jane Franzen, Region Nordjylland 
Maren Kjeldgaard, SOSU-STV elevkoordinator 
Lone Vad Nielsen, SOSU-STV underviser 
Tina Just Jessen, SOSU STV uddannelsesleder 
Johanne Krüger, SOSU-STV uddannelsesleder 
Pia Klostergaard, SOSU-STV uddannelseschef 
 

Arbejdsgivernetværk NORD 

Tue Linderoth, Skive Kommune (formand) 
Majbrit Mejrsk, FOA Skive/Viborg (næstformand) 
Tanja Murphy, Viborg Kommune  
Nina Jexen, Thisted Kommune  
Annette Bundgaard Sø, Morsø Kommune 
Simon K Lauritsen, Region Nordjylland 
Lars Riise Jensen, Region Midtjylland 
 

Arbejdsgivernetværk MIDT 

Dorte M. Søgaard, Skive Kommune 
Rikke Larsen, Skive Kommune 
Jytte Jacobsen Viborg Kommune 
Susanne Aas, Viborg Kommune 
Christine H. Videbæk, Region Midtjylland 
Ruth Skriver, Region Midtjylland 
Kirsten B. Mathiesen, Region Midtjylland 
Nina Jexen, Thisted Kommune 
Lene Breumlund Kristensen, Thisted Kommune 
Anette Larsen, Thisted Kommune 
Annette Bundgaard Sø, Morsø Kommune 
Jane Franzen, Region Nordjylland 
 

Jane Horslund Rørbæk, Region Nordjylland 
Sabina F. Jensen, Region Nordjylland 
Kristin Tennes, Region Nordjylland  
Pernille Møss Jakobsen, KÆR – Pleje & Omsorg 
Dorte Lund, KÆR – Pleje & Omsorg 
Helle S. Nielsen, SOSU-STV underviser 
Lone Vad Nielsen, SOSU-STV underviser 
Maren Kjeldgaard, SOSU-STV elevkoordinator 
Karina Eva Andersen, SOSU-STV elevkoordinator 
Tina Just Jessen, SOSU-STV uddannelsesleder 
Helle Magh, SOSU-STV uddannelsesleder 
Pia Klostergaard, SOSU-STV uddannelseschef 
 

Jesper Hejlman Hermansen, FOA Aalborg 
Hanne P. Nielsen, SOSU-STV underviser 
Tina Just Jessen, SOSU STV uddannelsesleder 
Helle Damsgaard, SOSU-STV kursusafdelingen 
Pia Klostergaard, SOSU-STV uddannelseschef 
Emma Halberg Kristiansen, SOSU-STV elevrep. 
Steen Cunningham Dybdal SOSU-STV elevrep. 

Lokal Uddannelsesudvalg (LUU) og Lokalt Efteruddannelsesudvalg (LEU) 

Uddannelsesnetværk 


